ein wenig ndher.

Die Adventszeit wird am Samstag, 30. November 2019 mit einer Blauringsmesse
um 19:00 Uhr sowie anschliessendem Adventskranzverkauf des Frauen- und
Miittervereins und Blaurings eroffnet.

Die Adventsfenster werden jeweils ab 18:00 Uhr beleuchtet. Sonntags wird die
Fensteroffnung jeweils mit einer kleinen Feier umrahmt (Ausnahme 15. Dezember 2019).

01.12.19
02.12.19
03.12.19
04.12.19
05.12.19
06.12.19
07.12.19
08.12.19
09.12.19
10.12.19
11.12.19
12.12.19
13.12.19
14.12.19
15.12.19
16.12.19
17.12.19
18.12.19
19.12.19
20.12.19
21.12.19
22.12.19
23.12.19
24.12.19

*Weihnachtskonzert der Musikgesellschaft Lonza um 17:00 Uhr in der Kirche

Dorfplatz

Steiner Patricia
Nadelspiel

Fryand Seline
Hildbrand Cornelia
Fryand Sonja

Hausgemeinschaft Fetzi

Ruffiner Evelyne
Lehmann Julia
Krummenacher Lisa
Volken Ingrid
Marty Carine
Tscherry Gertrud
Walker Claudia

Weihnachtskonzert*

Wyssen Alexandra
Schnyder Hanny
Bregy Kerstin
Forno Rotzer Laura
Fryand Sandra
Bregy Brigitte
Kindergarten
Marktplatz

Kirche

ADVENTSFENSTER

Entdecken wir gemeinsamen die Adventszeit und kommen dem 24. Dezember

Schaufelstrasse 19
Bahnhofstrasse 27
Drielgasse 2
Kreuzstrasse 5
Neue Strasse 35
Kreuzstrasse 6
Leischenstrasse 4
Neue Strasse 11
Grundstrasse 27
Stickiweg 13
Hofmattenweg 9
Neue Strasse 25
Neue Strasse 40
Kirche Gampel
Neue Strasse 5
Neue Strasse 56
Eygasse 5
Gassenweg 4

Neue Strasse 21
Breitgasse 4

Zum Burgerhaus 10

Kirchstrasse 6

Eine schone, besinnliche Vorweihnachtszeit wiinscht der

Frauen- und Miitterverein von Gampel

1. Sonntag 01

02
03
04
05
06
07

2.Sonntag 08

09
10
11
12
13
14

3.Sonntag 15

16
17
18
19
20
21

4. Sonntag 22

23
24

Karte Gampel >



n...
!

it A\l
o mr/ﬂm%__.

i
\ T
___m....-ru =
bl ]

a7 i
B .....__ beaf ™ ol ]
| .-_.l o JH i

B ¥ &l i
el [} - o

= f
i

.Pﬂ.. La.m..m.ﬂ

3 ......* tu..f._...____... .._.z.. ) * /4 Y |
O #ﬂwwﬁ

7 o oy

T _.n.‘..ﬂ-\_‘....-\_-‘. =

" | |




