ADVENTSFENSTER

Entdecken wir gemeinsamen die Adventszeit und kommen dem 24. Dezember ein wenig näher.

Die Adventszeit wird am Samstag, 30. November 2019 mit einer Blauringsmesse um 19:00 Uhr sowie anschliessendem Adventskranzverkauf des Frauen- und Müttervereins und Blaurings eröffnet.

Die Adventsfenster werden jeweils ab 18:00 Uhr beleuchtet. Sonntags wird die Fensteröffnung jeweils mit einer kleinen Feier umrahmt (Ausnahme 15. Dezember 2019).

01.12.19	Dorfplatz		1. Sonntag	01
02.12.19	Steiner Patricia	Schaufelstrasse 19		02
03.12.19	Nadelspiel	Bahnhofstrasse 27		03
04.12.19	Fryand Seline	Drielgasse 2		04
05.12.19	Hildbrand Cornelia	Kreuzstrasse 5		05
06.12.19	Fryand Sonja	Neue Strasse 35		06
07.12.19	Hausgemeinschaft Fetzi	Kreuzstrasse 6		07
08.12.19	Ruffiner Evelyne	Leischenstrasse 4	2. Sonntag	08
09.12.19	Lehmann Julia	Neue Strasse 11		09
10.12.19	Krummenacher Lisa	Grundstrasse 27		10
11.12.19	Volken Ingrid	Stickiweg 13		11
12.12.19	Marty Carine	Hofmattenweg 9		12
13.12.19	Tscherry Gertrud	Neue Strasse 25		13
14.12.19	Walker Claudia	Neue Strasse 40		14
15.12.19	Weihnachtskonzert*	Kirche Gampel	3. Sonntag	15
16.12.19	Wyssen Alexandra	Neue Strasse 5		16
17.12.19	Schnyder Hanny	Neue Strasse 56		17
18.12.19	Bregy Kerstin	Eygasse 5		18
19.12.19	Forno Rotzer Laura	Gassenweg 4		19
20.12.19	Fryand Sandra	Neue Strasse 21		20
21.12.19	Bregy Brigitte	Breitgasse 4		21
22.12.19	Kindergarten	Zum Burgerhaus 10	4. Sonntag	22
23.12.19	Marktplatz			23
24.12.19	Kirche	Kirchstrasse 6		24

^{*}Weihnachtskonzert der Musikgesellschaft Lonza um 17:00 Uhr in der Kirche

Eine schöne, besinnliche Vorweihnachtszeit wünscht der Frauen- und Mütterverein von Gampel

